[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 131/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do ofício n° 158/2011-GP, oriundo do Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
CONSIDERANDO a deliberação do Fórum Nacional para Monitoramento e Resolução das Demandas de Assistência à Saúde, instituído pela Resolução nº107/2010, do Conselho Nacional de Justiça,
R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, como titular, e o Promotor de Justiça ENY MARCOS VIEIRA PONTES, como suplente, para integrarem o Comitê Executivo Estadual para a Saúde.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça